
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.11.2016

Friedensethik in
den
Weltreligionen

Hebräisch

Von Adam und
Eva und anderen
Berühmtheiten -
Bibel und die
hebräisch
Popmusic

Modernes
Hebräisch I
(Kurs für
AnfängerInnen)

Di
8.11.2016

Modernes
Hebräisch I
(Kurs für
AnfängerInnen)

Viva, Diven und
Narrative
(Hebräischkurs
für
Fortgeschrittene)

Hebräisch für
Fortgeschrittene

Mi
9.11.2016

Mitgliederversammlung
ZIS

Religion und
Säkularismus in
der Türkei

Do
10.11.2016

Examensvorbereitende
Übung
neuspanischer
Textaufgaben

Fr
11.11.2016

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ilker Cincil (App. 1732,
ilker.cincil@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.11.2016 bis 13.11.2016

Einzeltermine vom 7.11.2016 bis 13.11.2016

Stand: Donnerstag, 04 Juli 2024 22:27:20


