UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.11.2016	Di 8.11.2016	Mi 9.11.2016	Do 10.11.2016	Fr 11.11.2016
08:00					
09:00					
10:00	Friedensethik in den Weltreligionen	Modernes Hebräisch I (Kurs für AnfängerInnen)	Mitgliederversamm ZIS	lung	
11:00					
12:00	Hebräisch	Viva, Diven und Narrative (Hebräischkurs für	Religion und Säkularismus in der Türkei		
13:00		Fortgeschrittene) Hebräisch für Fortgeschrittene			
14:00				Examensvorbereite Übung	nde
15:00				neuspanischer Textaufgaben	
16:00	Von Adam und Eva und anderen Berühmtheiten -				
17:00	Bibel und die hebräisch Popmusic				
18:00	Modernes Hebräisch I				
19:00	(Kurs für AnfängerInnen)				